
 

          

 

Møtereferat 
Dato        :       11.04.2016 

Tidspunkt: 19:00-21:30 

Sted        : Ymber 

 

Deltagere: Elin Kaasen - leder, Ragna Hansen - nestleder, Kjetil Hallen - ski/ skiskyting, 

Helen Hanssen -friidrett, Liv Anita Kristiansen Østgård- idrettsskolen (sak 5), Stig Løvlund – 

orientering(online på konferansetelefon), Hanne Fjellstad- håndball, Stein Erik Lunde- sykkel. 

Asbjørn Tretten – medlemsansvarlig NIL (sak7) 

 

Meldt forfall:  Lisbeth Albrigtsen, Hilde Nyvoll – fotball. Ikke tilstede: Stein Erik Lunde- 

sykkel. 

 

Saksliste 

 

1/16 Godkjenning av innkalling og forrige møtereferat 

Godkjent. 

    

2/16  Konstituering av nytt styre. 

Det er ingen utskifting av gruppeledere etter årsmøtet. I arbeidsgruppen er 

Lisbeth Albrigtsen ny. Hun har tidligere vært leder i fotballgruppen og har 

derfor god kjennskap til styrearbeid i idrettslaget. Vi ønsker henne velkommen. 

Styret består for 2016/2017 av: Leder: Elin Kaasen, nestleder: Ragna Hansen, 

leder fotball: Hilde Nyvoll, leder friidrett: Helene Hanssen, leder sykkel: Stein 

Erik Lunde, leder håndball: Hanne S. Fjellstad, leder orientering: Stig Løvlund, 

leder ski og skiskyting: Kjetil Hallen.  

Hovedlaget har faste møter iht til vedtatt årsplan. Her møter også leder for 

idrettsskolen: Liv Anita Kristiansen Østgård. Regnskapsfører Eivind Bergmo 

innkalles i forbindelse med kvartalsrapportene og årsmøte. 

 

3/16  Orientering fra gruppene og leder hovedlag 

Friidrett: 

Ikke organisert trening i år pga mangel på trenerressurser.  

Gateløpet som pleier å være i mai, er utsatt til august da det ikke var mulig å 

få tak i frivillige til planlagt dato i mai. Planlegging av løpet er likevel i gang. 

Utvider løpet med sløyfe på 10 km. Kutter ut 3,4 km. 1 km sløyfe for barn 



 

beholdes.Friidrett vil inngå i idrettsskolen som tidligere, med 4 uker på høsten 

og avsluttes med ministevne.  

 

Ski og skiskyting:  

Stor deltagelse på renn lokalt og nasjonalt. Håkon Mikalsen trapper ned 

treningen og har takket ja til fast jobb.   

Planlegging av sommersesongen er i gang. 

NIL ski og skiskyting er trukket ut som en av ti klubber i Norge som får besøk 

av Norges skiskytterforbund sitt prosjekt: «spenning i sikte» 

I august er det avtalt møte med anleggsutvikler fra skiskytterforbundet 

vedrørende utvikling/bygging av nytt anlegg for skiskyting i Saga  

«Andre varden opp varden» blir arrangert 1. juni. 

Planlegging av neste sesong er også i gang. Trenerkabalen legges nå slik at 

alt er klart til høsten. 

God erfaring med trenerkurs og det legges opp til at flest mulig av trenerne 

gjrnnomfører disse. Kursavgifter dekkes av idrettslaget. (gjelder alle gruppene 

i idrettslaget) 

 

Orientering: 

Det skal arrangeres treningsløp til sommeren og det vil antagelig bli brukt et 

kart i Sørkjosen. Nytt av året er at alle løpene vil foregå i samme område 

(samme kart) men med ulik løype fra gang til gang. Oppstart i begynnelsen av 

juni.  

Det er ikke startavgift på løpene. Det skal være lav terskel for å være med i O-

gruppa. O-gruppen dekker også avgift på alle løp utenom de som er i regi av  

NIL. Planlegger å markedsføre årets treningsløp på en bedre måte, 

hjemmeside, plakater, FB.  

 

Håndballgruppen 

Seriespillet er over for denne sesongen. Ingen fra NIL kom med på 

Regionsluttspill. Arrangert vennskapsturnering, ca 15 lag, barn 5 til 10 år  fra 

Alta, Skjervøy og Nordreisa.  

Turnering i Harstad i Juni. NIL vil delta her  dersom mange nok er interessert til 

at man får lag og foreldre til reiseledere/sjåfører. 

 

Forballgruppen og sykkel hadde meldt forfall  



 

 

VIKTIG: Orientering fra gruppene er fast sak på alle styremøter og skal 

inneholde orientering om aktivitet siden forrige styremøte og planlagt aktivitet 

frem mot neste møte. 

Gruppeleder må huske å oversende skriftlig orientering til styremøtet dersom 

de (eller vara) ikke kan delta på møtet.  

 

4/16 Oppfølgingssaker fra årsmøtet 

Valg 

Skigruppen har som avtalt fått tak i en person til valgkomiteen og stiller med 

Nils Tore Andreassen. Det må velges leder i valgkomiteen. Ragna følger opp 

dette. Den nye valgkomiteen bes tre sammen så fort som mulig. 

 

Følgende verv i NIL mangler og må på plass snarest mulig: 

1 styremedlem  

2 revisorer (lønnet) 

 

Ny lovnorm 

Vedtatt Lovnorm er sendt til idrettskretsen for godkjenning 

 

5/16 Idrettsskolen. 

Ved Liv Anita Kristiansen Østgård. 

Årshjul 2015/2016, evaluering: 

Siste periode har barna hatt aktiviteter i skigruppa. Liv skryter av at skigruppa 

hur fulgt veldig godt opp og at alt har fungert knirkefritt. Gode tilbakemeldinger 

fra foreldre. God informasjon ut til foreldrene i forkant av treningene. 

Treningstilbudet i friidrett og håndball tidligere på årshjulet har også fungert 

godt. 

1 april gikk ungene over til fotballtrening. Det har vært/er store utfordringer i 

forhold til oppstart fotball. Trenere ikke på plass, mangelfull informasjon til 

foreldre, mangelfull informasjon fra fotballgruppen til arbeidsgruppen.  

Liv er usikker på hva som er årsak til det, men skal jobbe videre med å få 

tilbudet på plass. Det mangler bla fotballer. Idrettsskolen kjøpte for to år siden, 

fotballer til denne gruppen men de ikke låst inn sammen med treningsutstyret 

til idrettsskolen. Det må skaffes nye fotballer. Det må avklares med 

fotballgruppen hvem som skal skaffe disse. 



 

Leder hovedlag tar kontakt med leder fotball i morgen for å få klarhet i hva 

som er årsaken til utfordingene med oppstart trening. Er det noe som bør 

gjøres annerledes?. Det er viktig at tilbudet kommer raskest mulig i gang. 

 

Videre arbeid. Planlegging av neste sesong  

Arb.gruppen evaluerer tilbudet, innhenter tilbakemeldinger fra gruppene. 

Frist 25. april. 

Nytt årshjul med evt endringer med bakgrunn i evalueringen, legges frem på 

neste styremøte 2. mai. 

Når nytt årshjul er vedtatt, åpnes det for påmelding på vår hjemmeside. 

 

Leder hovedlag minner om at idrettsskolen er gruppenes måte å organisere 

tilbudet til barn 6-9 år iht idrettens barnerettigheter og bestemmelser om 

barneidrett. (Idrettsskolen er ikke et eget tilbud ved siden av gruppenes tilbud)  

Alle oppfordres til å sette seg inn i Norges idrettsforbund sine retningslinjer 

som vi er bundet av: https://www.idrettsforbundet.no/tema/barneidrett/  

Alle gruppene må påse at planleggingen av sin aktivitet starter i god tid før 

treningen starter opp.  

Dersom noen er usikker organisering av idrettskolen og hva gruppene skal 

bidra med, bes de ta kontakt med leder for idrettsskolen, Liv Anita. 

 

For å få tettere oppfølging av drift av idrettsskolen, innkalles leder i 

idrettsskolen til alle styremøter i hovedlaget. Deltar bare på «sak: Idrettskole» 

som settes inn som fast sak først i møtet.  

 

6/16 Anleggsutvikling, status og videre arbeid 

Saken utsatt til neste møte 2. mai. 

Saga: Kjetil Hallen 

Ymber arena: Hilde Nyvoll/Elin Kaasen 

 

7/16 Medlemsregister – utsendelse av kontingentkrav 

Ved Asbjørn Tretten. 

Utestående fra 2015. Iht klubbadmin er det 266 medlemmer som ikke har 

betalt medlemskontingent. Utestående beløp er 73 000,-. Krav om 

trengingsavgifter på gruppene for 2015 er sendt ut. 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/barneidrett/


 

Asbjørn lager nye lister til gruppelederne med oversikt på hvem som ikke har 

betalt. Gruppene må ta en gjennomgang av listene, oppdatere og oversende til 

Asbjørn snarest og senest innen 25. april. 

 

Vi minner om at for å være medlem i NIL og få kunne delta på organisert 

trening, må medlemskontingent være betalt. Medlemmer som ikke betaler 

kontingent kan stenges ute fra aktivitet i NIL. Det er viktig å være obs på at 

utøvere som ikke har betalt medlemskontingent ikke er forsikret.  

Prisen er kr. 200,- for barn opp til 17 år, kr. 250,- for ungdom fra og med 17 år 

og kr 500 for familier med tre eller flere medlemmer. 

I tillegg kommer gruppenes treningsavgifter.(må ikke forveksles med 

medlemskontingent i NIL) 

 

Medlemsregistreringen til idrettsforbundet er flyttet 30.04.16 og det er viktig at 

medlemsregisteret er oppdatert til da. 

Medlemstallet blir lagt til grunn for offentlige tilskudd og fordelingsnøkkel 

internt i NIL. Det er kun de som har betalt medlemskontingent i NIL som blir 

regnet som medlemmer i denne sammenheng. Det hjelper ikke om man har 

betalt gruppeavgift. 

 

Utsendelse krav 2016 kommer i starten av mai. 

 

8/16 Klubbklær, profilering 

Saken utsatt til neste møte 2. mai. 

Fastsette felles retningslinjer for alle gruppene. 

 

   

Sekretær: Elin Kaasen 

Nordreisa IL 

 

 


